PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 144/2019 - GP.

Porto Ferreira, 27 de fevereiro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVOBRAGACOLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 36/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Francisco Donizeti Pereira, seguem anexas

informações do Sr. Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura,

Obras e Meio Ambiente.

CNPJ:45.339.363/0001- 4
Praça Cornélio Procõpio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreiro.sp.qQ!.:.brlgobinete@portoferreiro.sp.gov.br

Sendo o que me cu pria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 05112019-SIOMA

Porto Ferreira, 22 de fevereiro de 2019.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 36/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Francisco Donizeti Pereira, informo que:

Item 1 - Sim. Os reparos no calçamento constam de nosso cronograma de serviços e serão

executados durante a primeira quinzena de Março.

Item 2 - Os serviços de limpeza com remoção de entulhos serão realizados entre os dias 25/02 a

01/03, ou seja, antes da execução de reparos no referido calçamento.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Infraestrutura. Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Martins da Silveira Sobrinho. 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br